



# Polacy!

**Zerwijcie z bandytami!**

**Zerwijcie z agentami Moskwy!**

Niechaj każdy Polak stworzy obecnym swym postępowaniem podwaliny pod lepsze i bardziej szczęśliwe czasy. Uważajcie! Nie dajcie się okłamywać! Nie słuchajcie obtudnych podszeptów agitacji moskiewskiej. Rosja zawsze była wrogiem Polaków. Bolszewizm zaś jest śmiertelnym nieprzyjacielem polskiego bytu narodowego. Nie zamykajcie uszów przed głosem rozsądku politycznego, nakazującego Wam zapomnieć o dawnych urazach, o dawnej niezgodzie a wzywającego was, abyście się całą siłą przeciwstawili czerwonej inwazji.

Oby każdy z Was zdał sobie sprawę jasno z tego:

**Kto uprawia sabotaż, będzie zlikwidowany!**

**Kto zachowa spokój i pracuje, walczy za sprawę polską!**

24/1. 1899. T



# Polacy!

W tych krytycznych tygodniach próbują różne zbrodnicze elementy, wysłani przez Moskwę agenci oraz opłacani przez nią tajdacy działać na szkodę armii niemieckiej za jej plecami. Wojska niemieckie broniące w tych rozstrzygających godzinach Europy, przeciw czerwonej nawale idącej ze wschodu, przeciwstawiają się najostrejszymi środkami i z całą bezwzględnością wszelkim próbom wicherzenia i aktom sabotażu. Każda osoba cywilna napotkana z bronią w ręku będzie momentalnie rozstrzelana.

Naród polski zdaje sobie sprawę z tego, że jego żywotne interesy nie są ani reprezentowane ani broniące przez szumowiny, należące do band bolszewickich. Polska bolszewicka byłaby kresem historycznego bytu polskiego. Zakończyłaby ona życie wolnego chłopstwa oraz przyniosłaby zniszczenie wszelkich nadziei polskich, jakie spełniłyby się po wojnie w spokojnie pracującej dla swego własnego dobrobytu Europie. Polska od niepamiętnych czasów należy do Europy.

Dlatego też naród polski powinien w obecnej chwili niebezpieczeństwa wykazać swym czynem, że miejsce jego znajduje się w rodzinie narodów europejskich. Każdy Polak powinien zachować się spokojnie i swą pracą pomóc tym, którzy krew swą przelewają również za ojczyzną Polaków, za ich chleb codzienny, zbierany obecnie na polach, za szczęście dzieci polskich i za wolność religijną narodu polskiego.

